Prefeitura Municipal de Piancó/PB. 

CONTRATADA: GAMARRA CONSTRUTORA E 

LOCADORA LTDA – CNPJ: 26.420.889/0001-50.   

OBJETO: Continuação da Obra da Construção do CAPS 

III, no município Piancó - PB, Através da proposta nº 

04827.4930001/16-001.SISMOB.  

VALOR GLOBAL: R$ R$ 557.302,71 (quinhentos e 

cinquenta e sete mil, trezentos e dois reais e setenta e um 

centavos). 

Piancó – PB, 18 de dezembro de 2025.   

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO